
Politechnika Rzeszowska

Dział Logistyki i Zamówień Publicznych
Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów
Pismo: NA/P/42/2016/6
 Rzeszów dnia: 2016-02-09
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-02-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawa mikroskopu optycznego,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Jakiej klasy obiektywy dopuszcza zamawiający ?
Odpowiedź
Jeżeli chodzi o obiektywy to obiektywy plan-achromatyczne.
2. Czy zamawiający dopuszcza następujące wartości odległości roboczej dla poszczególnych obiektywów

- 4x - 15,2 mm

- 10x - 5,4 mm

- 40x - 0,35 mm

- 100 x - 0,13 mm?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wskazanych odległości dla powiększenia 4x i 100x.
2. Dlaczego zamawiający przy okularze wskazuje ogniskową, a nie inne parametry, które są typowe dla okularu mikroskopowego?
Odpowiedź

Bo interesuje Zamawiającego najbardziej. Jeżeli chodzi o dokładniejszy opis to muszą być okulary:

• okulary: szerokokątne 10x o średnicy 23 mm (2 sztuki, możliwość stosowania okularów o krotnościach 5x, 15x, 20x).

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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